



ZZP.2380.74.2024

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: **Dostawa paliw – benzyny bezołowiowej i oleju napędowego**

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań i udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Dot. §3 ust. 1 wzoru umowy.

Wnioskujemy o doprecyzowanie zapisów w umowie poprzez zmianę jego treści na: „*Paliwo będzie dostarczone od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach pracy Zamawiającego tj. od 7:30 do 15:30*

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany² w § 1 pkt 5 projektu umowy i nadaje mu nowe brzmienie:

„*Dni roboczym - należy przez to rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót i dni wolnych od pracy w rozumieniu ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920)*”.

Zamawiający dokonuje zmiany² w § 3 ust.1 projektu umowy i nadaje mu nowe brzmienie:

„*Miejszem dostawy będzie stacja paliw Zamawiającego mieszcząca się w Poznaniu, ul. Taborowa 22, 60-790 Poznań. Paliwo będzie dostarczone od poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach pracy Zamawiającego tj. od 7:30 do 15:30*”.

Pytanie nr 2

Dot. & 3 ust. 2 pkt. 3 wzoru umowy.

Wnioskujemy aby do przedmiotowego protokołu dołączone zostały wyniki dokonanych pomiarów stanu paliwa w zbiorniku przed i po dostawie paliwa w formie wydruków z systemu pomiarowego lub zdjęć wyświetlacza zastosowanego systemu

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany² w § 3 projektu poprzez dodanie w ust. 2 pkt. 8 o następującym brzmieniu:

„*§ 3 pkt 2 pkt. 8 Zamawiający dołączy wyniki dokonanych pomiarów stanu paliwa w zbiorniku przed i po dostawie paliwa w formie wydruków z systemu pomiarowego.*”

Pytanie nr 3

Dot. §4 ust. 1 wzoru umowy.

Wnosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez zmianę jego treści na: „*Strony uzgadniają, że dostawa paliwa odbywać się będzie na podstawie zamówienia kierowanego przez Zamawiającego do Wykonawcy drogą elektroniczną, od poniedziałku do piątku do godz. 10.00 na adres e-mail, zaś zamówienie złożone po godzinie 10.00 traktowane byłoby jako zamówienie złożone dnia następnego*”

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany² w § 4 ust.1 projektu umowy i nadaje mu nowe brzmienie:

„*Strony uzgadniają, że dostawa paliwa odbywać się będzie na podstawie zamówienia kierowanego przez Zamawiającego do Wykonawcy drogą elektroniczną, od poniedziałku do piątku do godz. 10.00 na adres e-mail, natomiast zamówienie złożone po godzinie 10:00 traktowane będzie jako zamówienie złożone dnia następnego. Osobami upoważnionymi ze strony Zamawiającego do podpisywania zamówień na dostarczenie paliw jest Naczelnik Wydziału Transportu KWP w Poznaniu lub Zastępca Naczelnika Wydziału Transportu KWP w Poznaniu*”.

¹ podstawa prawna - art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”

² podstawa prawna - art. 137 ust. 1 i 2 ustawy

Pytanie nr 4

Dot. §4 ust. 2 wzoru umowy.

Zapis niespójny z przepisem zawartym w §3 ust. 1, a słowniczkiem umownym w §1 ust. 5, w którym mowa jest, że dzień roboczy należy rozumieć jako od poniedziałku do soboty. Wnioskujemy o doprecyzowanie zapisu, że chodzi o 2 w dni robocze rozumiane jako dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż odpowiedź została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5

Dot. SWZ 3 ust. 3.2.2.

Prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotem postępowania jest jedynie olej napędowy standardowy (letni, przejściowy i zimowy gat. B, D, F).

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż przedmiotem zamówienia w części nr 2 jest olej napędowy (letni, przejściowy i zimowy gat. B, D, F).

Pytanie nr 6

Dot. załącznik nr 1 do SWZ ust. 6.

Czy Zamawiający okaże Wykonawcy aktualne decyzje UDT dopuszczające zbiorniki do eksploatacji?

Odpowiedź

Zbiorniki i urządzenia pomiarowe Zamawiającego posiadają na bieżąco ważne legalizacje i decyzje UDT. Zamawiający dysponuje dokumentami potwierdzającymi ich legalizację i decyzje UDT.

Pytanie nr 7

Dot. §5 ust. 2 wzoru umowy.

Wnioskujemy o zmianę zapisu na: „*W przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 8% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 1 umowy*

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany² w § 5 ust.2 projektu umowy i nadaje mu nowe brzmienie:

„*W przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 8% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 1 umowy*”.

Pytanie nr 8

Dot. §5 ust. 4 wzoru umowy.

Istniejące Orzecznictwa SN mówią, iż najpierw Zamawiający powinien wezwać do zapłaty a dopiero później pomniejszać wynagrodzenie, ze względu na fakt, iż zapłata kary umownej jest zobowiązaniem bezterminowym. W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę zapisu na: „*Zamawiający może umniejszyć wynagrodzenie umowne wynikające z faktury o kwotę należnych kar umownych, o których mowa w ust. 1, jedynie pod warunkiem uprzedniego pisemnego wezwania Wykonawcy do zapłaty kary umownej i wyznaczenia mu terminu 14 dni na dokonanie zapłaty kary umownej*”.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany² w § 5 ust. 4 projektu umowy i nadaje mu nowe brzmienie:

„*Zamawiający może umniejszyć wynagrodzenie umowne wynikające z faktury o kwotę należnych kar umownych, o których mowa w ust. 1, jedynie pod warunkiem uprzedniego pisemnego wezwania Wykonawcy do zapłaty kary umownej i wyznaczenia mu terminu 14 dni na dokonanie zapłaty kary umownej*”.

Pytanie nr 9

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w **pytaniu nr 8** powyżej, Wykonawca wnosi, by potrącanie kar umownych z należnego Wykonawcy wynagrodzenia następowało wyłącznie po wyrażeniu przez Wykonawcę uprzedniej zgody. Stąd też wnosi się o nadanie w §5 ust.4 wzoru umowy następującego brzmienia: „*Zamawiający może potrącić kary umowne z należnego Wykonawcy wynagrodzenia, pod warunkiem uzyskania uprzedniej zgody Wykonawcy na takie potrącenie, wyrażonej w formie pisemnej.*”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż odpowiedź została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 8.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby jako datę zapłaty przyjąć datę wpływu należności na konto Wykonawcy? Wykonawca nie ma wiedzy jaka jest data obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego co może generować zbędne utrudnienia w trakcie współpracy handlowej

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany² w § 7 ust. 3 projektu umowy i nadaje mu nowe brzmienie:

„Zapłata wynagrodzenia za dostawę paliwa, zostanie dokonana przelewem na wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy, w terminie do 30 dni licząc od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo sporządzonej faktury VAT. Wykonawca może przesłać fakturę za pośrednictwem platformy elektronicznej wskazując nr NIP Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu – 7770001878 lub na adres e-mail Za datę zapłaty faktury przyjmuje się datę wpływu należności na konto Wykonawcy.

Pytanie nr 11

Wykonawca korzysta z oferowanej przez banki i obecnie powszechnej już na rynku tzw. usługi collect/speed collect (różne nazwy są używane przez różne banki) czyli systemu identyfikacji masowych płatności wykorzystującej „wirtualne numery rachunków” w przypadku sprzedaży masowej.

Rachunki wirtualne połączone są z rachunkami głównymi i nie podlegają ujęciu w wykazie podatników. Istnieje jednak możliwość ich weryfikacji, która polega na tym, że po wpisaniu numeru rachunku otrzymujemy informację, czy jest to rachunek powiązany z rachunkiem rozliczeniowym „głównym” i czy ten rachunek znajduje się na tzw. „białej liście”.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zgodę Zamawiającego na wskazanie dla płatności rachunku prowadzonego w ramach tzw. usługi collect/speed collect

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktur VAT w formie elektronicznej za pośrednictwem Aplikacji, do której Wykonawca zapewni mu nieodpłatny dostęp? Zamawiający otrzymywałby każdorazowo na adres email powiadomienia o fakcie wystawienia faktury i możliwości jej pobrania z Aplikacji

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż odpowiedź została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 10.

Nadto, Zamawiający informuje, iż nie widzi potrzeby aktywowania trzeciego sposobu dostarczania faktur VAT.

Pytanie nr 13

Dot. §5 ust. 6 wzoru umowy.

Wnioskujemy o zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z poziomu 20 % na 10% ogólnej wartości przedmiotu zamówienia. W ocenie Wykonawcy zastrzeżone kary umowne są rażąco wysokie z perspektywy zakresu, specyfiki przedmiotu zamówienia oraz wartości umowy

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 14

Dot. §6 ust. 2 ppkt 1)2) wzoru umowy.

Czy na okoliczność poboru próbek sporządzany będzie stosowny protokół sygnowany przez przedstawiciela Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje dodatkowych protokołów na okoliczność poboru próbek, które będą odpowiednio oznaczone datą, godziną, nr plomby, nr cysterny i nr komory, ilością dostarczonego paliwa. Oznakowaną próbkę, zgodną z opisem załącznika nr 2 do projektu umowy, zabezpieczoną plombą, podpiszą odpowiednio przedstawiciel Zamawiającego, upoważniony do odbioru paliwa, jak i przedstawiciel Wykonawcy – kierowca autocysterny.

Pytanie nr 15

Dot. §7 ust. 1 wzoru umowy.

Zwracamy uwagę na błędne odniesienie się do §8 umowy. Zdaniem Wykonawcy odniesienie na końcu powinno być do §2 ust. 3.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany³ §7 ust. 1 projektu umowy i nadaje mu nowe brzmienie:

„§7 ust. 1 Wykonawca za dostarczone paliwo wystawi fakturę, która będzie uwzględniać rodzaj produktu, jego ilość w m³ zgodnie z postanowieniami § 2 ust. 3 umowy”.

³ podstawa prawna - art. 137 ust. 1, 2 ustawy

Pytanie nr 16

Dot. §7 ust. 3 wzoru umowy.

Przepis art. 8a ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych stanowi, że Strony transakcji handlowej nie mogą ustalać daty doręczenia faktury lub rachunku, potwierdzających dostawę towaru lub wykonanie usługi. W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę zapisu : „ *Zapłata wynagrodzenia za dostawę paliwa, zostanie dokonana przelewem na wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy, w terminie do 30 dni licząc od daty doręczenia wystawienia Zamawiającemu prawidłowo sporządzonej faktury VAT(...)* „

Odpowiedź

Zamawiający informuję, iż odpowiedź została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 10.

Pytanie nr 17

Dot. §7 ust. 3 wzoru umowy.

Wnioskujemy o odstąpienie od wymogu przesyłania wraz z FV protokołu odbioru stwierdzającego wykonanie dostawy umowy bez wad. Praktyką jest, iż protokół podpiswany i przekazywany jest przy dostawie stronom.

Odpowiedź

Zamawiający informuję, iż odpowiedź została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 10.

Pytanie nr 18

Dot. §8 wzoru umowy.

Umowa nie przewiduje obowiązkowej klauzuli waloryzacyjnej z art. 439 ustawy PZP. Sama zmiana cen paliw w czasie nie spełnia warunków klauzuli waloryzacyjnej. Umowa jest na 24 m-ce więc spełnione są przesłanki z art. 439 PZP. Nie są spełnione przesłanki do klauzul dotyczącej zmian umowy z art 436 pkt 4 lit. b. Waloryzacji powinien podlegać udzielany opust, z uwagi na to, iż ma on charakter ryczałtowy (stały) i niezmienny w ciągu obowiązywania umowy i jako taki powinien zostać poddany zmianie. W związku z powyższym wnioskujemy o stosowną zmianę zapisów umowy na podstawie wskazanych zapisów w taki sposób, aby przewidywały waloryzację z art. 439 PZP udzielonego przez Wykonawcę opustu w trakcie wykonywania umowy.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany⁴ §8 ust. 5 pkt. 1 projektu umowy i nadaje mu nowe brzmienie:

„Dopuszczalna jest zmiana wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku zmiany:

- 1) stawki podatku VAT oraz podatku akcyzowego - jeśli zmiana stawki VAT lub podatku akcyzowego będzie powodować zwiększenie kosztów dostaw po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o kwotę równą różnicy w kwocie podatku VAT lub podatku akcyzowego zapłaconego przez Wykonawcę, natomiast jeśli zmiana stawki VAT lub podatku akcyzowego będzie powodować zmniejszenie kosztów dostaw po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia wynagrodzenia o kwotę stanowiącą różnicę kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego zapłaconego przez Wykonawcę”.*

Nadto, Zamawiający informuję, iż opust kwotowy, gdyby podlegał ewentualnym zmianom, tj. byłby uwzględniony, a nie wyłączony w §8 ust. 7 umowy. W przypadku, gdy zmiany wpływające na kwotę opustu zależne są nie tylko od zmian samych cen paliw na rynku paliw, ale również od innych kosztów dostawcy, musiałby być zmieniany w istotnej części przypadków na niekorzyść dostawcy. Dzieje się tak dlatego, że jeżeli większość czynników kształtujących koszty dostawcy działa w kierunku stopniowego zwiększania tych kosztów, a opust pozostaje niezmienny, to taki niezmienny opust w funkcji czasu stopniowo stanowi coraz mniejsze obciążenie dla dostawcy, a nie odwrotnie. Zakładając więc, że łącznie czynniki kształtujące koszty dostawy z czasem będą powodować wzrost kosztów dostawy, a jednocześnie sposób wyliczenia opustu kwotowego uwzględnia nie tylko zmiany cen paliw, to dopuszczenie zmian wysokości opustu może nie mieć racjonalnego uzasadnienia z punktu widzenia samego dostawcy.

Pytanie nr 19

Dot. §9 wzoru umowy.

Wnioskujemy o dodanie w §9 ust. 5, zapisu o następującej treści: *„Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od Umowy, jeżeli Zamawiający opóźnia się z zapłatą jakiegokolwiek faktury o więcej niż 14 dni kalendarzowych”.*

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektu umowy powyższego zapisu.

Pytanie nr 20

Dot. §9 wzoru umowy.

Wnioskujemy o dodanie w §9 ust. 6, zapisu o następującej treści: *„Stronom przysługuje prawo odstąpienia od umowy w terminie do 30 dni kalendarzowych od momentu zaistnienia przesłanki do odstąpienia od umowy”.* Wykonawca ma na myśli

⁴ podstawa prawna - art. 137 ust. 1, 2 ustawy

to, aby dostosować zapis do art. 395 KC, który stanowi, iż „Można zastrzec, że jednej lub obu stronom przysługiwać będzie w ciągu oznaczonego terminu prawo odstąpienia od umowy. Prawo to wykonywa się przez oświadczenie złożone drugiej stronie.” Brak określenia terminu w umowie do którego można odstąpić powoduje, iż prawo odstąpienia jest nieważne.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany⁵ §9 projektu umowy poprzez dodanie ust. 5, o następującym brzmieniu:

„§9 ust. 5 Stronom przysługuje prawo odstąpienia od umowy w terminie do 30 dni od momentu powzięcia przez stronę odstępującą wiadomości o zaistnieniu przesłanki do odstąpienia od umowy”.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pisemne, każdorazowe i niezwłoczne informowanie Dostawcy o istotnych okolicznościach, które mają lub mogą mieć wpływ na jego kondycję finansową i terminową spłatę zobowiązań, w tym w szczególności o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o ogłoszenie upadłości. Ponadto czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zobowiązać się do każdorazowego i niezwłocznego informowania Dostawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu?

Odpowiedź

Stroną Umowy i Kupującym jest Skarb Państwa i jego jednostka – Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu. Zamawiający nie będzie informował Kupującego o swej kondycji finansowej. Skarb Państwa nie podlega upadłości.

Jednakże, w przypadku jakiegokolwiek zmiany w zakresie danych teleadresowych (nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu) Zamawiający każdorazowo i niezwłocznie poinformuje Wykonawcę o tych zmianach.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku dokonania przez Zamawiającego płatności bez wskazania w tytule przelewu faktury, z której wynika zaspokajane zobowiązanie, Strony przyjęły, że płatność taka zarachowana zostanie na poczet zobowiązań Zamawiającego wynikających z kolejno najstarszych niezapłaconych faktur. W taki sam sposób zarachowane zostaną wszelkie inne płatności Zamawiającego, które w treści przelewu opisane zostaną nieprawidłowo, w szczególności poprzez wskazanie faktury już zapłaconej bądź wskazanie niewystępującego numeru lub innego oznaczenia faktury?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Jednocześnie informuję, iż płatności dokonywane są ze wskazaniem w tytule przelewu numeru faktury.

Pytanie nr 23

Czy zamawiający dopuści możliwość składania zamówień za pośrednictwem dedykowanej do tego aplikacji udostępnianej nieodpłatnie przez Wykonawcę?

Odpowiedź

Zamawiający informuję, iż odpowiedź została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 10 i 12.

Pytanie nr 24

Prosimy o potwierdzenie, że za podwykonawstwo nie jest uznawane wykonywanie usługi transportowej paliwa z uwagi na znikomy zakres w całości zamówienia (poniżej 2% wartości zamówienia).

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż usługa transportowa nie jest uznawana za podwykonawstwo.

Pytanie nr 25

Dot. Załącznik nr 1 do SWZ.

Zamawiający dopuszcza dostawy łączone i przewiduje minimalną objętość pojedynczej dostawy paliwa ON oraz PB95 na poziomie 15-32 m³. W celu optymalizacji kosztów transportu oraz prawidłowego oszacowania kosztów logistycznych, Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamówienia jednorazowe na poszczególne produkty były zawsze łączone, w taki sposób aby ich minimalna łączna wielkość była zawsze nie mniejsza niż 30 m³?

Odpowiedź

Zamawiający uważa, że koszty transportu pojedynczej dostawy w ilości minimalnej tj. 15 m³ w połączeniu z drugą dostawą bez względu na ilość paliwa w drugiej cysternie, generują takie same koszty.

Zamawiający informuje, że dołoży wszelkich starań, aby głównie zamawiać paliwo w ilości 32 m³, a tylko w sytuacjach sporadycznych w mniejszej ilości, która ma na celu w wyniku zaistnienia wyjątkowych okoliczności uzupełnienie stanu zbiornika i wynika z przyczyn niezależnych od Zamawiającego.

⁵ podstawa prawna - art. 137 ust. 1, 2 ustawy

Pytanie nr 26**Dot. Załącznik nr 1 do SWZ.**

Prosimy o wskazanie kodu pocztowego dla adresu miejsca dostawy paliwa.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany⁶ pkt 1 Opisu przedmiotu zamówienia i nadaje mu nowe brzmienie:

„pkt. 1 OPZ Przedmiotem zamówienia jest dostawa benzyny bezołowiowej i oleju napędowego do samochodów służbowych jednostek organizacyjnych Policji województwa wielkopolskiego wraz z ich dostawą do zbiornika stacji paliw mieszczącego się w Poznaniu, przy ulicy Taborowej 22, 60-790 Poznań”.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę złożenie przy podpisaniu umowy oświadczenia j.n?

W imieniu (nazwa zgodna z KRS lub CEiDG), Nr Klienta: NIP:
upoważniam(y) poniżej wymienione osoby do składania w zamówień poza Aplikacją, na zakup Produktów oferowanych do sprzedaży w oparciu o umowę handlowe obowiązujące obecnie lub które zawarte zostaną w przyszłości z

Imię i nazwisko osoby upoważnionej:

nr tel. stacjonarnego:
nr fax:
nr tel. komórkowego:
adres e-mail:

Imię i nazwisko osoby upoważnionej:

nr tel. stacjonarnego:
nr fax:
nr tel. komórkowego:
adres e-mail:

Niniejsze oświadczenie obowiązuje do jego zmiany lub odwołania, przy czym do zmiany lub odwołania niniejszego oświadczenia wymagana i wystarczająca będzie forma dokumentowa. Niniejsze upoważnienie zastępuje wszelkie poprzednio złożone upoważnienia.

Czytelny podpis Przedsiębiorcy lub osoby właściwie reprezentującej Przedsiębiorcę:

- 1)
(imię i nazwisko) (stanowisko)
- 2)
(imię i nazwisko) (stanowisko)

.....
(pieczęćka Firmy)

.....
(miejscowość, data)

Wskazane powyżej dane przetwarzane są przez zgodnie z Klauzulą informacyjną RODO, obowiązującą w tut. Spółce.

Odpowiedź:

W sytuacji, gdy Wykonawca zadający ww. zapytanie uzyska zamówienie publiczne i podpisze umowę na dostawę paliwa, Zamawiający nie widzi przeciwwskazań dla złożenia ww. oświadczenia, które zgodnie z jego treścią usprawni proces zamawiania paliwa u Wykonawcy. Zamawiający zastrzega jednak, że złożenie ww. oświadczenia nie naruszy postanowień zawartej umowy i oświadczenie powyższe przygotowuje Wykonawca, po uzgodnieniu jego zapisów z Zamawiającym.

Nadto, Zamawiający dokonuje zmiany⁶ w treści w §2 ust. 4 projektu umowy i nadaje mu nowe brzmienie:

„Niniejsza umowa zostaje zawarta na okres 24 miesiące, licząc od dnia jej podpisania, z tym zastrzeżeniem, że umowa wygasa przed upływem okresu na jaki została zawarta, z dniem wyczerpania kwoty, o której mowa w ust. 1. Termin obowiązywania umowy może ulec zmianie na podstawie § 8 ust. 3 i 4 umowy”.

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Galka – Tejszerska, tel. 47 77 127 52.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu
ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
mł insp. Violetta Mójta

⁶ podstawa prawna - art. 137 ust. 1, 2 ustawy